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KOORDINAČNÍ SITUACE
ULICE VÝZKUMNÍ - OPRAVA KOMUNIKACE - ZÓNA 30

LEGENDA PLOCH

STÁVAJÍCÍ STAV

LEGENDA ČAR A SYMBOLŮ

123/4

HRANICE PARCEL

ČÍSLO PARCEL

VEGETAČNÍ ÚPRAVY (ohumusování a zatravnění)

VOZOVKA (asfaltobeton)

CHODNÍK (dl. 20x20x6 cm šedá, fazetová)

VJEZD V CHODNÍKU (dl. 20x10x8 cm šedá, fazetová)

OPLOCENÍ - STÁVAJÍCÍ STAV

PARKOVÁNÍ (dl. 20x16,5x8 cm šedá, fazetová)

ZPOMALOVACÍ PRÁH - horní plocha (dl. 20x16,5x8 cm šedá, fazetová)

VÝSADBOVÉ MÍSTO (kačírek nebo HDK)

CHODNÍK - POJÍŽDĚNÝ (dl. 20x20x8 cm šedá, fazetová)

OBRUBNÍK - NOVÝ STAV

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 

SDĚL. KABEL - CETIN

NN KABEL - EG.D

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NN KABEL NADZEMNÍ - EG.D

PLYNOVOD STL

VODOVOD

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY NUTNO VYTYČIT.
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE INFORMATIVNĚ, 

ZPOMALOVACÍ PRÁH - náběhy (dl. 20x16,5x8 cm červená, fazetová)
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.
SOUŘ. SYSTÉM: S-JTSK
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KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

CELKOVÝ POČET LEGÁLNÍCH ODSTAVNÝCH MÍST PRO 34 VOZIDEL

ZPOMALOVACÍ POLŠTÁŘ

DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH

VJEZD DO ZÓNY PŘES 

DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH

VJEZD DO ZÓNY PŘES 

HYDRANT

STÁVAJÍCÍ 

PLÁNOVANÁ NOVOSTVBA RD

NOVÝ SAMOSTATNÝ SJEZD (ODHAD

CELKOVÝ POČET LEGÁLNÍCH ODSTAVNÝCH MÍST PRO 34 VOZIDEL

0
,4

0,3

0,2

0,1

S

3
,5
0

4,00

3
,5
0

1,75
2,00

5
,0
0

5,00

1
,7
5

1
,7
5

2
,0
5

2
,0
5

3
,5
0

3,50
2,00

3,50

2,00

2
,0
0

3
,5
0

2
,0
5

2
,0
0

2
,0
0

18,00

1,003,001,00

0
,5
0

0
,5
0

0
,4
0

1
,7
0

0
,4
0

1,001,001,00

2
,1
0

3
,5
0


